Rubin, Brindes, Confecg¢des e Uniformes LTDA

Rua José Maria de Paula Rodrigues, 1460 - Fundos

; ‘V Bairro: Centro | CEP: 86.900-000

CNPJ: 28.894.115/0001-96 |

PROPOSTA DE PRECOS

A SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAGOES - SUPEL

| Jandaia do Sul - PR

Objeto: Pregéo Eletrénico n® 90020/2024
IDENTIFICACAO DO CONCORRENTE:
EMPRESA: RUBIN, BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA
CNPJ: 28.894.115/0001-96
ENDERECO: RUA JOSE MARIA DE PAULA RODRIGUES, 1460 — FUNDOS
BAIRRO: CENTRO | CEP: 86900-000 | JANDAIA DO SUL - PR
TELEFONE: (43) 3432-2066 / (44) 99112-1916
E-MAIL: licitacoes@rubinbrindes.com.br
= VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
ITEM DESCRICAO U.M. | QTDE (RS) (RS)
CHAPEU fabricado em Juta, fibra natural, personalizado com bordado na faixa de
tecido, f rte di ibilizad | tratante, tela t da, i
B | Tt Ao sy | | 00| om0 | e
contratante

Valor total da proposta: R$ 57.380,00 (Cinquenta e sete mil e trezentos e oitenta reais).

COND

ICOES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatorio que rege a presente licitagdo e
assumindo as obrigagdes constantes e prazos previstos no edital.

Obs.: No prego estdo contidos todos os custos e despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos
sociais, previdenciarios, trabalhistas e comerciais, taxa de administragdo e lucro, materiais e mao-de-obra a
serem empregados, seguros, fretes, rotulagem, embalagens, e quaisquer outros necessarios ao fiel e

integral cumprimento do objeto do Edital e seus Anexos.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA
De acordo com os itens 9 e 10 especificados no Termo de Referéncia deste Edital.

GARA

NTIA

Trés meses contra defeitos de fabricacgéo.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL
De no minimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sess&o publica.

E-mail: licitacoes@rubinbrindes.com.br

Fone: (43) 3432-2066 / (44) 99147-0989




Rua José Maria de Paula Rodrigues, 1460 - Fundos
Bairro: Centro | CEP: 86.900-000 | Jandaia do Sul - PR

? Rubin, Brindes, Confecg¢des e Uniformes LTDA
'“ CNPJ: 28.894.115/0001-96 | I

PRAZO DE PAGAMENTO
De acordo com o item 12 especificado no Termo de Referéncia deste Edital.

Dados do responsavel pela assinatura da proposta
REPRESENTANTE: HUGO RODRIGUES CAMPIGOTTO

Jandaia do Sul, 01 de abril de 2024.

Documento assinado digitalmente
Y b HUGO RODRIGUES CAMPIGOTTO
g el Data: 01/04/2024 10:19:26-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Hugo Rodrigues Campigotto

E-mail: licitacoes@rubinbrindes.com.br | Fone: (43) 3432-2066 / (44) 99147-0989
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situagdo do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 28.894.115/0001-96 DUNS®: 944563593

Razio Social: RUBIN, BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA

Nome Fantasia: RUBIN BRINDES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/07/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Pablico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

Automaitica: a certidio foi obtida através de integracgio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 11/06/2024 Automatica
FGTS Validade: 16/04/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 21/09/2024 Automatica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 05/07/2024
Receita Municipal Validade: 24/04/2024

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Validade: 31/05/2024
Emitido em: 05/04/2024 11:43 I de 1

CPF: 029 XXX XXX-62 Nome: MATHEUS BREVES CHIXARO LOBO
Ass:




7 CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO
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Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: RUBIN, BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA
CPF/CNPJ: 28.894.115/0001-96

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEILS) apresenta a relacio de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de participar de licitacdes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacdo de empresas que sofreram qualquer das punicdes
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relacdo de entidades privadas sem

[fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Publica Federal, em funcio de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 11:44:49 do dia 05/04/2024 , com validade até o dia 05/05/2024.

Link para consulta da verificagdo da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certidao: TYBSWKIYZjaQNCbHu4Qd

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Governo do Estado de Ronddénia

Controladoria Geral do Estado

CERTIDAQ NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Ronddnia CERTIFICA gue, revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de
Licitar e Contratar com a Administracdoc Piblica Estadual - CAGEFIMP, até a presente data, NAO CONSTA
restrigdo contra RUBIN, BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA, inscrita no CNPJ 28.8%4.115/0001-96.

Esta Certiddo tem wvalidade de 30 (trinta) dias.
Emitida em 05/04/2024 as 10:46:00 horas (nata e Hora de Porto Velho/RO)

Cédigo de Controle: 2BE3-AD4F-EO0D5-4477-9172-42E7-0732-B9AE

A validagdo desta certiddo deverd ser confirmada pelo Orgido Interessado na pagina do Portal da
Transparéncia do Estado de Renddnia na Internet, ne enderecgo

https://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/Autentic ertidao

Controladoria Geral do Estado de Ronddnia
Missdc: Zelar pela boa e regular aplicacdo dos recurses publicos
Enderecgo: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76B801-466 - Porto Velho/RO
Pilacio Rio Madeira, Edificio Rio Jamari - 4° andar

Sistema de Emissido de Certidido Negativa via Internet

7/ AUTENT \R CERTIDAC (@) VA PESO
" AUTEN AN E




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (05/04/2024 as 11:46) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sanc¢éo ativa

quanto ao CNPJ n° 28.894.115/0001-96.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa n&o implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6610.0EDE.059B.C414 no seguinte endereco: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 05/04/2024 as 11:46:54 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pégina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: RUBIN, BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA

CPF/CNPIJ: 28.894.115/0001-96

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacio na administracao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Naio constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:47:37 do dia 05/04/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: LQUS050424114737

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: RUBIN, BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA
CNPJ: 28.894.115/0001-96

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n®1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:34:05 do dia 28/11/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/05/2024.

Cadigo de controle da certidao: 6290.6FDE.D0A2.C127

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 033009196-92

Certid3do fornecida para o CNPJ/MF: 28.894.115/0001-96
Nome: RUBIN, BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obriga¢des tributarias acessérias.

Valida até 05/07/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1de 1
Emifido via Internet Plblica (07/03/2024 10:08:40)



MUNICIPIO DE JANDAIA DO SUL

pBiAdy
PR - Estado do Parana i
% ')‘:@ EE DEPARTAMENTO DE TRIBUTAGAO E DIVIDA ATIVA

Certidao Negativa de Débitos N° 2530

CERTIFICAMOS, conforme requerido por RUBIN, BRINDES, CONFECCOES
E UNIFORMES LTDA, CPF/CNPJ n° 28.894.115/0001-96, para fins CADASTRO, que NAO
CONSTAM DEBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS (impostos, taxas,

contribuicao de melhoria e divida ativa dos cadastros Mobiliarios, Imobiliarios e Avulsos),
até a presente data em nome de RUBIN, BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA,
CPF/CNPIJ n° 28.894.115/0001-96, situado(a) na cidade de Jandaia do Sul - PR.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal cobrar débitos
posteriormente apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certiddo.

CODIGO DE OED1D28CA2301371EDAF9B600DDAB296

A PRESENTE CERTIDAO TERA VALIDADE ATE 24/04/2024

Jandaia do Sul - PR, 25 de margo de 2024



25/03/2024, 14:05

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 28.894.115/0001-96
Razao

Social:
Endereco: R GIACOMO SERGANTINI 639 / JD UNIVERSITARIO / JANDAIA DO SUL /
PR / 86900-000

RUBIN BRINDES CONFECCOES UNIFORMES LTDA

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:18/03/2024 a 16/04/2024

Certificacdo Nimero: 2024031808403698078006

Informacao obtida em 25/03/2024 14:05:31

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

7



16/11/2023, 10:05 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
e, COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | a0 et

ARz CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
RUBIN, BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
RUBIN BRINDES ME

CODIGO E DESCRICAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
14.14-2-00 - Fabricacdo de acessoérios do vestuario, exceto para seguranga e protegio

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

14.12-6-01 - Confecgao de pecgas de vestuario, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida
14.12-6-03 - Faccao de pecgas do vestuario, exceto roupas intimas

14.13-4-01 - Confecgao de roupas profissionais, exceto sob medida

15.21-1-00 - Fabricagao de artigos para viagem, bolsas e semelhantes de qualquer material

18.13-0-01 - Impressao de material para uso publicitario

18.13-0-99 - Impressao de material para outros usos

32.92-2-02 - Fabricacdo de equipamentos e acessorios para segurancga pessoal e profissional

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranca do trabalho
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediarios nao especificados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R JOSE MARIA DE PAULA RODRIGUES 1460 FUNDOS.

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
86.900-000 CENTRO JANDAIA DO SUL PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ROSELENE@RUBINBRINDES.COM.BR (43) 9113-1549

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dekkd

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/02/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Fkkkkdkkd Fkkkkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 16/11/2023 as 10:05:22 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

about:blank
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: RUBIN, BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 28.894.115/0001-96

Certiddo n°: 64508668/2023

Expedigdo: 16/11/2023; as 11:38:16

Validade: 14/05/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gque RUBIN, BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.894.115/0001-96, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Atc 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tributais do Trabdlho-

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidido condiciona-se a verificacgcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
receclhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



PODERJUDICIARIO

Comarca de Jandaia do Sul - Estado do Parana

CARTORIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS
Rua Placido Caldas, 536 - CEP 86.900-000 - Telefone: (43) 3572-8890
E-mail: cartorio.distribuidorjandaia@hotmail.com

CERTIDAO NEGATIVA

Numero: 202403141358262705867

** NEWTON GUSTAVO DE TOLEDO NOGUEIRA **, Distribuidor e anexos da
Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Parana, etc

CERTIFICA, apedido verbal de parte interessada, que revendo em 0
Cartorio a seu cargo, os livios de registro e distribuicdo de feitos CIVEIS, nos mesmos constato 1
"\ENSTENCIA de quaisquer pedidos de FALENCIA, CONCORDATAS E RECUPERAGAQ JUDICIAL e
EXTRAJUDICIAL (Lei n® 11.101/2005) contra

RUBIN, BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA
CNPJ: 28.894.115/0001-96

Observagbes
Nao Ha

** Buscas Efetuadas nos Ultimos 20 anos

CERTIDAO néo aponta, ordinariamente, 05 processos em que a pessoa cujo nome foi pesquisado figura como Autorfa

O referido & verdade e da fé

Jandaia do Sul/PR, quinta-feira, 14 de margo de 2024

Leticia de Souza Oliveira

Maria Eduarda Pires dos Santos
Newton Gustavo de T. Nogueira Pedro Ferreira Bonfogo
Titular auxiliares juramentados

’

DISTRIBUIDOR E ANEXOS DA
COMARCA DE JANDAIA DO SUL-PR
Newton Gustavo Toledo Nogueira
Distribuidor

Leticia de Souza Oliveira
Maria Eduarda Pires dos Santo

Pedro Ferreira Bonfoge {
uncionano, luramentudo

Péagina 1 de 1



SIMOES Fone: (43) 9 9177-5145

BRINDES

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A empresa RICARDO CESAR SIMOES - PRESENTES CORPORATIVOS , inscrita no CNPJ sob
n°® 31.783.916/0001-99, situada no municipio de = ARAPONGAS - PR, a2 RUA POMBA ASA
BRANCA, n° 1081, BAIRRO: CJ NOVO CENTAURO neste ato representado por seu
PROPRIETARIO o Sr. RICARDO CESAR SIMOES , portador do documento de Identidade n°
I icsta, para os devidos fins e efeitos legais, que a RUBIN,
BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA |, empresa es tabelecida no municipio de
JANDAIA DO SUL - PR, sito a Rua José Maria de Paula Rodrigues, n° 1460 — Fundos, Bairro:
Centro, inscrita no CNPJ sob n° 28.894.115/0001-96 nos forneceu os produtos abaixo
discriminados em plenas condi¢cdes de uso:

Camiseta 100% algodéo preta c/ estampa (P,M,G) 10.000 unidades
Boné truck preto c/ logo 20.000 unidades
Colete amarelo uniforme “Em treinamento” 1.000 unidades
Bolsa térmica azul c/ logo 5.000 unidades
Sacola de algodao cru ¢/ estampa 10.000 unidades
Necessaire ¢/ logo 5.000 unidades
Avental em brim 2.000 unidades

Registramos ainda que os produtos entregues atenderam satisfatoriamente as nossas
necessidades, ndo existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua
condu ta e responsabilidade com as obrigagdes assumidas.

Por ser verdade, firmamos o presente.

Arapongas, 11, de Dezembro de 2023.

Razao Social do Cliente
(reconhecer firma)

CNPIJ: 45.785.340/0001-03 I



19/03/2024 SEI/CORREIQOS - 47777121 - Atestado de Capacidade Técnica
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa RUBIN, BRINDES, CONFECCOES E UNIFORMES LTDA , CNP:
n234.028.316/0031-29, estabelecida Rua José Maria de Paula Rodrigues, n? 1460 - Fundos Centro Jandaia do
Sul/PR CEP: 86900-000 , prestou para a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - Superintendéncia Correios
Sede, CNPJ: 34.028.316/0001-03, situada a SBN QUADRA 1 BLOCO A, 2 ANDAR ALA NORTE - Bairro ASA NORTE,
Brasilia/DF, CEP 70002-900, os servigos abaixo especificados:

e Autorizacio de Fornecimento: 1131/2023 - (SE/CS);

e Vigéncia: 15/12/2023 a 12/02/2024;

e Valor Global: R$ 32.810,00 (trinta e dois mil oitocentos e dez reais);
e Objeto: Aquisicao de CAMISETAS KAIZEN.

LOTE: 01

- Unid. . -
Cadigo Medida Garantia (meses) Descrigdo Quant.

Conforme Clausula Quarta das

770504388 UN Condigdes Especificas da Autorizagdo de CAMISETAS 1.000
. KAIZEN

Fornecimento-AF.

Local de entrega:
SGCV LOTES 16 A 19 SN ZONA INDUSTRIAL
Brasilia— DF CEP: 71215-903

Atestamos ainda que os servicos foram/estdo sendo realizados em conformidade com as descri¢Bes técnicas
previstas no contrato.

Sao Paulo, 14 de marco de 2024.

(assinado eletronicamente)

EDUARDO SALLES NUNES DE SOUZA
Subgerente SUGEC 1/SPM/GECEC
PRT 001/2022 (SEI 28702298 )

ei' Documento assinado eletronicamente por Eduardo Salles Nunes de Souza, Subgerente - G1, em 15/03/2024,
Jals |

Fiwbe @ as 15:31, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62 do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro
eletrbnica de 2015.

https://sei.correios.com.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acac_origem=arvore_visualizar&id_documento=52154506&infra... 1/2
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Referéncia: Processo n? 53177.083650/2023-21 S3o Paulo - 15/03/2024 SEl n2 47777121
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